[image: Герб Сортыма цв маленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2025 года                                                                             	    № 161
 п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 28.10.2019 № 351

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 28.10.2019 № 351 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:
1.1. В пункте 5постановления слова «И. А. Кузнецову» заменить словами
[bookmark: _GoBack] «Волошину Е.А.».
1.2. Пункт 2.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих предоставлению заявителем

2.6.1. Заявитель представляет заявление о предоставлении муниципальной услуги в свободной форме или по рекомендуемой форме согласно приложениюк настоящему регламенту.
Заявитель вправе приложить имеющиеся у него документы и материалы, относящиеся к запросу по предоставлениюжилищно-коммунальныхуслуг.
В случае, если от имени заявителя действует их представитель, к заявлению прилагается документ, подтверждающий полномочияпредставителя заявителя действовать от имени заявителя.
2.6.2. Способы получения заявителем формы заявления о предоставлении муниципальной услуги.
	Форму заявления о предоставлении муниципальной услуги заявитель может получить:
- на бумажном носителе в месте предоставления муниципальной услуги:
	- на информационном стенде администрации поселения;
	- на информационном стенде МФЦ;
	- у специалиста Службы;
	- у специалиста МФЦ;
	- на официальном сайте.
2.6.3. Способы направления в администрацию поселения документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
- посредством почтовой связи на адрес администрации поселения;
- путём личного вручения либо через уполномоченного представителя или посредством курьерской доставки;
- посредством электронной почты;
- через филиал МФЦ.».
1.3.Пункт 3.7 приложения к постановлению дополнить подпунктом 3.7.2 следующегосодержания:
«3.7.2. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме, не предусмотрены.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения								                 П.В.Рымарев

image1.jpeg
%